

Årsredovisning

för

Cupfora AB

556685-1415

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Forsbeck, Styrelseledamot

2026-01-02

Styrelsen för Cupfora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva management och IT-konsulting genom att applicera verktyg, processer, modeller, kompetens, lösningar och erfarenheter för att koppla ihop affärs och verksamhetens behov med IT-leverans, äga och förvalta aktier och andelar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Cupfora AB avyttrat sitt innehav i TSC The Servic Corporation AB. Avyttringen har resulterat i en positiv engångseffekt på årets resultat. Transaktionen har även bidragit till en förbättrad likviditet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	633	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 447	175	1 163	698
Soliditet (%)	92,3	89,4	93,7	93,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	513 524	175 272	788 796
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-680 000		-680 000
Balanseras i ny räkning		175 272	-175 272	0
Årets resultat			2 445 141	2 445 141
Belopp vid årets utgång	100 000	8 796	2 445 141	2 553 937

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 796
årets vinst	
2 445 141	
2 453 937	

disponeras så att
till aktieägare utdelas
1 277 000
i ny räkning överföres
1 176 937
2 453 937

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		632 614	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-109 537	-22 219
Personalkostnader	2	-238 050	0
Summa rörelsekostnader		-347 587	-22 219
Rörelseresultat		285 027	-22 219
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 146 924	175 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 200	16 660
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 276	5 831
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	0
Summa finansiella poster		2 161 748	197 491
Resultat efter finansiella poster		2 446 775	175 272
Resultat före skatt		2 446 775	175 272
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 633	0
Årets resultat		2 445 141	175 272

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

156 276

Andra långfristiga fordringar

4

1 196 724

450 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 196 724

606 276

Summa anläggningstillgångar

1 196 724

606 276

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

107 665

0

Övriga fordringar

278

41 403

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 112

0

Summa kortfristiga fordringar

122 055

41 403

Kassa och bank

Kassa och bank

1 449 495

234 257

Summa kassa och bank

1 449 495

234 257

Summa omsättningstillgångar

1 571 550

275 660

SUMMA TILLGÅNGAR

2 768 274

881 936

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 796

513 524

Årets resultat

2 445 141

175 272

Summa fritt eget kapital

2 453 937

688 796

Summa eget kapital

2 553 937

788 796

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 930

30 000

Skatteskulder

1 633

0

Övriga skulder

185 275

50 640

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 499

12 500

Summa kortfristiga skulder

214 337

93 140

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 768 274

881 936

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	156 276	156 276
Försäljningar	-156 276	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	156 276
Utgående redovisat värde	0	156 276

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	450 000	150 000
Tillkommande fordringar	750 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 200 000	450 000
Ingående nedskrivningar	0	-5 831
Återförda nedskrivningar	0	5 831
Årets nedskrivningar	-3 276	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 276	0
Utgående redovisat värde	1 196 724	450 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Stockholm

Peter Forsbeck
Peter Forsbeck
Styrelseledamot
2026-01-02